
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 21 липня 2022 року                       Стрий                                           №285

Про внесення змін до складу міської постійно
діючої міжвідомчої комісії з розгляду питань, 
пов’язаних з відключенням споживачів від мереж 
центрального опалення та гарячого водопостачання

Згідно рішення міськвиконкому від 18 лютого 2021 року №52 «Про 
утворення міської постійно діючої міжвідомчої комісії з розгляду питань, 
пов’язаних з відключенням від мереж центрального опалення та гарячого 
водопостачання», у зв’язку з кадровими змінами, керуючись п.п.1, п.п.2, п.Б ст. 
30 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради,

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до складу міської  постійно діючої міжвідомчої комісії з 
розгляду питань, пов’язаних з відключенням від мереж центрального 
опалення та гарячого водопостачання та затвердити її склад , згідно 
додатку.
2.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови М.Ю.Журавчака.

Міський голова                                                           Олег КАНІВЕЦЬ


